
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про внесення змін у додаток 
до рішення виконавчого 
комітету Івано-Франківської 
міської ради від 05.09.2018р. №956 
 

Керуючись ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи наявність станом на 01.11.2018р. залишків коштів 

Програми сталого енергетичного розвитку м. Івано-Франківська на період до 

2020 р., затвердженої рішенням міської ради від 28.07.2015р. № 1807-56, та з 

метою забезпечення їх повного використання виконавчий комітет міської 

ради 
 

вирішив: 
 

1. Додаток до рішення виконавчого комітету Івано-Франківської міської 

ради від 05.09.2018р. №956 "Про проведення Днів сталої енергії" викласти у новій 

редакції, згідно з додатком. 

2. Управлінню економічного та інтеграційного розвитку виконавчого 

комітету міської ради (Н.Кромкач) забезпечити використання коштів на 

проведення Днів сталої енергії згідно з кошторисом. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови Б.Білика. 

 

 

 

Міський голова                                                         Руслан Марцінків 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від________ 2018р. №_____ 

 

 

 

Кошторис витрат  

на проведення Днів сталої енергії 

 

№ 

п/п 

Назва заходу Сума, грн. 

1.  Відзначення переможців тематичних конкурсів учнівських 

проектів, плакатів, слоганів з питань енергозбереження, 

оригінальних ідей та винаходів щодо подолання 

енергетичної кризи, конкурсу на кращий учнівський 

енергоаудит у школі  

13065,00 

2.  Організація і проведення спільно з ТОВ „ФІАТУ” (м. Київ) 

тренінгів для енергоменеджерів бюджетних закладів з 

питань роботи в інформаційних системах енергомоні-

торингу 

11000,00 

3.  Проведення викладачами ІФНТУНГ лекцій для учнів шкіл 

міста з метою ознайомлення з використанням альтер-

нативних видів енергії та сучасними енергоощадними 

технологіями 

3000,00 

4.  Проведення для учнів шкіл міста екскурсій у науковому 

містечку „Нова енергія” та на діючих об’єктах 

ІФНТУНГ, де впроваджені енергоощадні технології 

10000,00 

 Разом: 37065,00 

 

 

 
 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради     Ігор Шевчук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


